
ZARZĄDZENIE NR 180/2018
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2018 rok, przeniesienia wydatków 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz częściowego rozwiązania rezerwy 

celowej i ogólnej

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r, 
poz. 2077 ze zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały nr XXXIX/466/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/466/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 14/2018 Burmistrza Żnina z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 62/2018 Burmistrza Żnina z dnia 30 marca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLIII/513/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 80/2018 Burmistrza Żnina z dnia 18 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 87/2018 Burmistrza Żnina z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLV/531/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 14 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 125/2018 Burmistrza Żnina z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVI/564/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 lipca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 146/2018 Burmistrza Żnina z dnia 2 sierpnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 151/2018 Burmistrza Żnina z dnia 16 sierpnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVII/569/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 7 września 2018 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 100 099 124,76 zł na kwotę 
100 500 985,76 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 93 925 002,02 zł na kwotę 
94 326 863,02 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 24 367 070,50 zł na 
kwotę 24 634 923,50 zł.     W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia.

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych z kwoty 
3 086 615,00 zł na kwotę 3 220 623,00 zł. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 115 286 166,76 zł na kwotę 
115 688 027,76 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 94 185 216,69 zł na kwotę 
94 587 077,69 zł.

7) W § 2 ust.2 wysokość wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności nie ulegają zmianie i wynoszą 3 328 445,66 zł.  W załączniku Nr 5 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 1



8) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 15 187 042,00 zł.

9) W § 5 pkt 2 kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
ulega zmianie z kwoty 4 992 202,34 zł na kwotę 4 997 202,34 zł.  W załączniku Nr 10 do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

10) W § 11 pkt. 1 zmianie ulega kwoty rezerwy ogólnej z kwoty 112 500,00 zł na kwotą 109 500,00 zł.

11) W § 11 pkt. 2 zmianie ulega kwoty rezerwy celowej z kwoty 308 740,00 zł na kwotą 303 740,00 zł.

12) W § 11 pkt 2 lit. b zmianie ulega kwota rezerwy celowej na zadania realizowane przez podmioty 
niezaliczone do sektora finansów publicznych z kwoty 8 740,00 zł do kwoty 3 740,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 180/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 20 września 2018 r.

Zmiany w planie
dochodów budżetu Gminy Żnin na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 2 485 283,34 0,00 134 731,00 2 620 014,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

118 000,00 0,00 2 371,00 120 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

64 000,00 0,00 723,00 64 723,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

54 000,00 0,00 1 648,00 55 648,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 301 209,00 0,00 132 360,00 433 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

49 990,00 0,00 132 360,00 182 350,00

855 Rodzina 22 923 425,92 0,00 267 130,00 23 190 555,92

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 613 890,00 0,00 267 130,00 881 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

613 890,00 0,00 267 130,00 881 020,00

bieżące razem: 93 925 002,02 0,00 401 861,00 94 326 863,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

625 066,51 0,00 0,00 625 066,51

majątkowe

majątkowe razem: 6 174 122,74 0,00 0,00 6 174 122,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 476 047,09 0,00 0,00 1 476 047,09

Ogółem: 100 099 124,76 0,00 401 861,00 100 500 985,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 101 113,60 0,00 0,00 2 101 113,60

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 180/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 20 września 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 107 313,20 0,00 107 313,20

72095 Pozostała działalność 107 313,20 0,00 107 313,20

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 - 800,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 - 700,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 500,00 3 500,00

758 Różne rozliczenia 421 240,00 - 8 000,00 413 240,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 421 240,00 - 8 000,00 413 240,00

4810 Rezerwy 421 240,00 - 8 000,00 413 240,00

801 Oświata i wychowanie 32 482 919,24 0,00 32 482 919,24

80101 Szkoły podstawowe 14 665 001,16 177 650,64 14 842 651,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 059 718,00 191 590,95 8 251 308,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 588 039,00 - 15 160,00 572 879,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 058,68 5 000,00 251 058,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 118 400,00 - 500,00 117 900,00

4260 Zakup energii 460 102,00 500,00 460 602,00

4270 Zakup usług remontowych 80 626,48 - 5 000,00 75 626,48

4300 Zakup usług pozostałych 94 641,00 1 219,69 95 860,69

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 432 722,00 0,00 1 432 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 998,00 2 173,00 735 171,00

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 425,00 - 1 173,00 49 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 589,00 - 1 000,00 141 589,00

80104 Przedszkola 8 259 722,50 - 34 400,00 8 225 322,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 397,00 - 34 400,00 215 997,00

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 3 000,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 659,50 - 3 000,00 181 659,50

80110 Gimnazja 3 359 990,00 - 188 311,64 3 171 678,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 107 378,00 - 149 508,06 1 957 869,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 328,00 - 32 383,35 382 944,65

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 992,00 - 5 261,54 54 730,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00 - 31,36 17 168,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 117,00 - 127,33 12 989,67

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 221 811,33 27 000,00 1 248 811,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 405,00 27 000,00 503 405,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

175 159,76 34 400,00 209 559,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 918,00 34 400,00 161 318,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 078 622,37 0,00 1 078 622,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 722 128,00 2 760,00 724 888,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 054,00 - 2 760,00 39 294,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

176 195,37 - 16 339,00 159 856,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 946,00 - 13 156,00 109 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 512,00 - 2 692,00 23 820,00

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 3 870,00 - 430,00 3 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131,00 - 31,00 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30,00 - 30,00 0,00

80195 Pozostała działalność 389 608,24 0,00 389 608,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 717,24 0,00 52 717,24

851 Ochrona zdrowia 792 083,00 5 000,00 797 083,00

85195 Pozostała działalność 148 242,00 5 000,00 153 242,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

36 000,00 5 000,00 41 000,00

852 Pomoc społeczna 7 492 117,34 134 731,00 7 626 848,34

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

118 000,00 2 371,00 120 371,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 118 000,00 2 371,00 120 371,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 399 801,00 132 360,00 1 532 161,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 909 036,00 110 604,00 1 019 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 425,00 19 046,00 189 471,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 793,00 2 710,00 25 503,00

855 Rodzina 24 024 126,92 267 130,00 24 291 256,92

85504 Wspieranie rodziny 942 624,00 267 130,00 1 209 754,00

3110 Świadczenia społeczne 581 580,00 267 130,00 848 710,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 722 345,00 0,00 722 345,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 7 625,86 27 625,86

4260 Zakup energii 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 200,00 2 700,00

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 825,86 174,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 121 065,44 0,00 8 121 065,44

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 094 391,00 - 9 960,00 1 084 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 331 358,25 - 9 960,00 321 398,25

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 112 115,08 9 960,00 122 075,08

4300 Zakup usług pozostałych 112 115,08 9 960,00 122 075,08

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 387 214,13 0,00 3 387 214,13

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 21 000,00 - 3 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - 3 000,00 18 000,00

92195 Pozostała działalność 99 460,00 3 000,00 102 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 3 000,00 26 000,00

926 Kultura fizyczna 10 443 466,97 3 000,00 10 446 466,97

92695 Pozostała działalność 873 933,98 3 000,00 876 933,98

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 - 2 000,00 24 000,00

4190 Nagrody konkursowe 11 000,00 - 2 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 561,50 2 000,00 15 561,50

4300 Zakup usług pozostałych 49 750,00 5 000,00 54 750,00

Razem: 115 286 166,76 401 861,00 115 688 027,76

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 180/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 20 września 2018 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2018 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 180 528,34 723,00 181 251,34

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

64 000,00 723,00 64 723,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 000,00 723,00 64 723,00

855 Rodzina 22 584 811,92 267 130,00 22 851 941,92

85504 Wspieranie rodziny 613 890,00 267 130,00 881 020,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

613 890,00 267 130,00 881 020,00

Razem: 24 367 070,50 267 853,00 24 634 923,50

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2018 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 180 528,34 723,00 181 251,34

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

64 000,00 723,00 64 723,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 000,00 723,00 64 723,00

855 Rodzina 22 584 811,92 267 130,00 22 851 941,92

85504 Wspieranie rodziny 613 890,00 267 130,00 881 020,00

3110 Świadczenia społeczne 581 580,00 267 130,00 848 710,00

Razem: 24 367 070,50 267 853,00 24 634 923,50

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 1



Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 180/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 20 września 2018 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin
na 2018 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 130 755,00 134 008,00 2 264 763,00 

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

54 000,00 1 648,00 55 648,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 000,00 1 648,00 55 648,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 990,00 132 360,00 182 350,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 990,00 132 360,00 182 350,00

Razem: 3 086 615,00 134 008,00 3 220 623,00 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin
na 2018 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 130 755,00 134 008,00 2 264 763,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

54 000,00 1 648,00 55 648,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 000,00 1 648,00 55 648,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 990,00 132 360,00 182 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 774,00 110 604,00 152 378,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 193,00 19 046,00 26 239,00

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 023,00 2 710,00 3 733,00

Razem: 3 086 615,00 134 008,00 3 220 623,00

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 180/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 20 września 2018 r.

Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2018 roku

W tym:

LP. PROJEKT
Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział,rozdział, 

paragraf)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu

Środki 
z budżetu 

kraj.
Środki z budżetu 

UE
Jednostka 
realizująca

Zmiana 
20.09.2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 0 2 619 247,86 1 252 642,90 1 366 604,96

1 Program:
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata 2007-
2013

D.720,R.72095 7 842,00 7 842,00 0,00

Oś 4

Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 
ludności”

§ 4309 1 200,00 1 200,00 0,00
§ 4369 6 642,00 6 642,00 0,00

NAZWA PROJEKTU: Infostrada Pomorza i Kujaw Urząd Miejski 
w Żninie OR

2 Program: Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata D.720,R.72095 95 971,20 14 809,80 81 161,40

Oś

Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 
ludności” § 4219 0,00 0,00 0,00

§ 2339 487,20 487,20 0,00
§ 6067 81 161,40 0,00 81 161,40
§ 6069 14 322,60 14 322,60 0,00

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 1



Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 Urząd Miejski 
w Żninie OR

3 Program:
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata 2007-
2013

D.720,R.72095 3 500,00 3 500,00 0,00
0,00

Oś 4

Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 
ludności” § 4179 0,00 0,00 0,00 -800,00

§ 4219 0,00 0,00 0,00 -700,00
§ 4269 600,00 600,00 0,00
§ 4279 600,00 600,00 0,00
§ 4309 2 300,00 2 300,00 0,00 1500,00

NAZWA PROJEKTU:

Realizacja systemu innowacyjnej 
edukacji w województwie 
kujawsko-pomorskim poprzez 
zbudowanie systemu dystrybucji 
treści edukacyjnych

SCUW 
w Żninie

4 Program:
Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka 2007-
2013

D.750, R.75095, 12 559,00 12 559,00 0,00

Priorytet:
Oś 8. Społeczeństwo informacyjne 
– zwiększenie innowacyjności 
gospodarki

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu- e-inclusion § 6069 12 559,00 12 559,00 0,00

NAZWA PROJEKTU:

Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu  na terenie 
województwa kujawsko-
pomorskiego

MOPS 
w Żninie

5 Program:

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020

D.801,R.80104 1 645 501,00 704 187,09 941 313,91

Priorytet:
Oś3.Efektywność energetyczna 
i gospodarka niskoemisyjna 
w regionie

Działanie:
3.3.Efektywność energetyczna 
w sektorze publicznym 
i mieszkaniowym 

§ 6057 941 313,91 0,00 941 313,91

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 2



§ 6059 704 187,09 704 187,09 0,00

NAZWA PROJEKTU:
Termomodernizacja budynku B 
Przedszkola Miejskiego 
Nr 2 w Żninie 

Urząd Miejski 
w Żninie 
IGPI

6 Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 D.926,R.92695 128 307,95 73 043,08 55 264,87

Działanie:

Wsparcie na wdrażanie operacji 
w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez 
społeczność 

§ 6057 55 264,87
0,00

55 264,87

§ 6059 73 043,08 73 043,08 0,00

NAZWA PROJEKTU:

Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów 
zabaw,siłowni zewnętrznych 
oraz grzybków w Gminie Żnin -
budowa placu zabaw oraz 
grzybka w Białożewinie

Urząd Miejski 
w Żninie 
IGPI

7 Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 D.926,R.92695 103 069,11 40 453,11 62 616,00

Działanie:

Wsparcie na wdrażanie operacji 
w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez 
społeczność 

§ 6057 62 616,00
0,00

62 616,00

§ 6059 40 453,11 40 453,11 0,00

NAZWA PROJEKTU:

Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów 
zabaw,siłowni zewnętrznych 
oraz grzybków w Gminie Żnin -
budowa placu zabaw przy 
nabrzeżu Jeziora Żninskiego 
Małego

Urząd Miejski 
w Żninie 
IGPI

8. Program: Program Operacyjny Rybactwo 
i Morze na lata 2014-2020 D.630,R.63095 530 000,00 392 429,00 137 571,00

Działanie:
Realizacja lokalnych strategii 
rozwoju kierowanych przez 
społeczność

§ 6058 99 478,05
0,00

99 478,05

§ 6059 430 521,95 392 429,00 38 092,95

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 3



NAZWA PROJEKTU:

Remont i przebudowa ciągów 
pieszych wraz z budową 
elementów małej architektury 
nad Jeziorem Żnińskim Małym 

Urząd Miejski 
w Żninie 
IGPI

9. Program: Program Operacyjny Rybactwo 
i Morze na lata 2014-2020 D.750,R.75075 60 000,00 39 090,00 20 910,00

Działanie:
Realizacja lokalnych strategii 
rozwoju kierowanych przez 
społeczność

§ 4308 20 910,00
0,00

20 910,00

§ 4309 39 090,00 39 090,00 0,00

NAZWA PROJEKTU:

Wydanie albumu 
fotograficznego prezentującego 
rybackie dziedzictwo kulturowe 
i promujące gminę Żnin

Urząd Miejski 
w Żninie TPR

10. Program:
Program Operacyjny 
Infrastruktura i Środowisko na 
lata 2014-2020

D.900,R.90004 688 022,69 103 203,40 584 819,29

Działanie: Poprawa jakości środowiska 
miejskiego § 4307 496 141,51 0,00 496 141,51

§ 4309 87 554,38 87 554,38 0,00
§ 6057 88 677,78 0,00 88 677,78
§ 6059 15 649,02 15 649,02 0,00

NAZWA PROJEKTU:
Zagospodarowanie terenu zieleni 
pomiędzy ulicami Kościuszki 
i Sienkiewicza w Żninie 

Urząd Miejski 
w Żninie OŚ

11. Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 D.750,R.75075 52 172,71 18 975,71 33 197,00

Działanie:

Wspracie na wdrażanie operacji 
w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez 
społeczność

§ 4098 4 454,00 0,00 4 454,00

§ 4099 2 546,00 2 546,00 0,00
§ 4308 27 373,00 0,00 27 373,00
§ 4309 15 646,85 15 646,85 0,00
§ 4388 1 370,00 0,00 1 370,00
§ 4389 782,86 782,86 0,00

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 4



NAZWA PROJEKTU:

Wydanie książki kucharskiej 
prezentującej dziedzictwo 
kulinarne regionu Pałuk 
i działania promocyjne związane 
z rozpowszechnianiem wiedzy 
o tradycjach kulinarnych 
regionu

Urząd Miejski 
w Żninie TPR

12. Program: Program Operacyjny Rybactwo 
i Morze na lata 2014-2020 D.900,R.90019 1 500,00 1 500,00 0,00

Działanie:
Realizacja lokalnych strategii 
rozwoju kierowanych przez 
społeczność

§ 4309 1 500,00 1 500,00 0,00

NAZWA PROJEKTU:

Usunięcie trzcinowisk wraz 
z korzeniami z części brzegów 
Jeziora Żnińskiego Małego 
w miejscowości Żnin

Urząd Miejski 
w Żninie OŚ

II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM 709 197,80 158 949,29 550 248,51 0,00
OGÓŁEM   WYDATKI  NA   PROJEKTY   UE 3 328 445,66 1 411 592,19 1 916 853,47 0,00

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 180/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 20 września 2018 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i celowych  na zadania bieżące w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

w zł
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Zmiany 
20.09.2018 r.

Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80101 2540
Stowarzyszenia prowadzące szkoły 
niepubliczne 2 316 471,00 2 316 471,00
Trójka Zespół Szkół Społecznych 456 200,00 456 200,00

Zespół Szkoł Niepublicznych w Bożejewicach 687 819,00 687 819,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 630 497,00 630 497,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 541 955,00 541 955,00

2 801 80103 2540
Stowarzyszenia prowadzące oddziały 
zerowe 350 447,00 350 447,00

Zespół Szkoł Niepublicznych w Bożejewicach 111 011,00 111 011,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 124 071,00 124 071,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 115 365,00 115 365,00

3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 1 144 481,00 1 144 481,00
Przedszkole Zgromadzenia Sióśtr 
Sużebniczek w Żninie 670 555,00 670 555,00

Niepubliczne Przedszkole " U Boba" 473 926,00 473 926,00
Zespół Wychowania Przedszkolnego 
w Gorzycach 0,00 0,00

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 1



4 801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego 54 947,00 54 947,00
Zespół Wychowania Przedszkolnego 
w Gorzycach 54 947,00 54 947,00

5 801 80110 2540 Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 332 887,00 332 887,00
Trójka Zespół Szkół Społecznych 227 565,00 227 565,00

Zespół Szkoł Niepublicznych w Bożejewicach 105 322,00 105 322,00

6 801 80149 2540

Stowarzyszenia realizujące zadania 
wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki dla dzieci 
w przedszkolach,oddziałach 
przedszkolnych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 0,00 0,00
Niepubliczna Szkola Podstawowa 
w Gorzycach 0,00 0,00

7 801 80150 2540

Stowarzyszenia realizujące zadania 
wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 102 942,37 102 942,37
Trójka Zespół Szkół Społecznych 53 440,03 53 440,03

Zespół Szkoł Niepublicznych w Bożejewicach 28 126,33 28 126,33
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 7 875,37 7 875,37
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 13 500,64 13 500,64

8 801 80152 2540

Stowarzyszenia realizujące zadania 
wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki dla dzieci w gimnazjach 
i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół 7 875,37 7 875,37

Zespół Szkoł Niepublicznych w Bożejewicach 7 875,37 7 875,37

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 2



9 801 80153 2820

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 39 441,60 39 441,60
Trójka Zespół Szkół Społecznych-Społeczna 
Szkoła Podstawowa 11 196,00 11 196,00
Trójka Zespół Szkół Społecznych- Społeczne 
Gimnazjum 519,75 519,75
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Bożejewicach 9 771,30 9 771,30
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 9 048,60 9 048,60
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 8 905,05 8 905,05

9 010 01009 2830
Dofinansowanie prac melioracyjnych- 
Gminna Spółka Wodna w Żninie 30 000,00 30 000,00

10 010 01095 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Rolnictwa i łowiectwa 1 000,00 1 000,00

Stowarzyszenie Kalajdoskop Żnin ''Doktor 
Kot-program felinoterapii dla uczestników 
Warsztatów Terapii zajęciowej Promyk" 1 000,00 1 000,00

11 630 63095 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Turystyki 10 300,00 10 300,00
Klub Sportowy Szosa Żnin "Żnin kolarska 
stolica Pałuk"" 2 000,00 2 000,00
Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa 
Żnińskiego "Przygoda z lilijką" 2 000,00 2 000,00
Klub Sportu i Turystyki wodnej Pałuki " 
Kajakiem do Wenecji płynę z dziadkiem" 3 800,00 3 800,00

Lokalna Grupa Działania Pałuki-Wspólna 
Sprawa "Konkurs z wystawą fotograficzną- 
Na Pałukach łapię chwile i zatrzymuje czas 
w obiektywie 1 000,00 1 000,00

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 3



Liga  Kobiet  Polskich  Kujawsko-Pomorski  
Oddział
Stowarzyszenie Kalejdoskop Żnin
"Wycieczka  turystyczno-krajoznawcza  dla  
uczestników  wraz  z opiekunami
Gdańsk-Gdynia-Westerplatte 2018"

1 500,00 1 500,00

12 801 80195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Oświaty 17 400,00 17 400,00
Stowarzyszenie Miłośników Sportów 
Wodnych i Lotniczych Alka "Dzień Dziecka"

500,00 500,00
Stowarzyszenie Kapitał Zaufania "Zajęcia 
wspierające i usprawniające dla dzieci 
z niepełnosprawnością intelektualną - 
kontynuacja"

2 500,00 2 500,00
Stowarzyszenie Miłośników Sportów 
Wodnych i Lotniczych Alka
"Szkolenie podstawowe i zaawansowane 
dzieci, młodzieży i dorosłych
w zakresie modeli latających"

3 000,00 3 000,00
Akademicki Związek Sportowy Wyższej 
Szkoły Gospodarki Miejskiego
Ośrodka Sportu Żnin
"ABC małego żeglarza"

1 000,00 1 000,00
Uniwersytet Trzeciego Wieku im. Wandy 
Dobaczewskiej w Żninie
"Kształcenie w ramach Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku"

5 600,00 5 600,00
Browarowa Większy Format "Programujemy 
z lego" 4 800,00 4 800,00

13 851 85149 2780

Dotacje celowe na dofinansowanie 
realizacji zadań z zakresu programów 
polityki zdrowotnej 125 000,00 125 000,00

14 851 85195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Ochrona 
zdrowia 36 000,00 36 000,00 5000,00 41000,00

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 4



Kujawsko-Pomorski Oddział    Okręgowy    
Polskiego    Czerwonego  Krzyża
w Bydgoszczy
"Propagowanie idei honorowego 
krwiodawstwa na terenie gminy Żnin"

3 000,00 3 000,00
Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 
w Cerekwicy
"Z ratownictwem w gminie Żnin"

17 000,00 17 000,00

15 852 85295 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Opieka 
społeczna 14 260,00 14 260,00
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków w Żninie 
"Spotkania szkoleniowe ze specjalistami do 
spraw diabetologii" 1 200,00 1 200,00
Pałuckie Stowarzyszenie Osób ze 
Stwardnieniem Rozsianym "Nasza Szansa"

3 760,00 3 760,00
Stowarzyszenie Kapitał Zaufania
"Rozwijanie autonomii niepełnosprawnych 
intelektualnie poprzez specjalistyczne 
wsparcie rehabilitacyjne i psychologiczne 
skierowane do niepełnosprawnych dzieci oraz 
ich rodzin"

1 300,00 1 300,00
Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski 
Oddział Wojewódzki dla Warsztatu Terapii 
Zajęciowej Promyk w Żninie
"Bądźmy aktywni - program rehabilitacji 
społecznej uczestników WTZ Promyk"

3 000,00 3 000,00

16 853 85395 2360

Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 5 000,00 5 000,00
Polski Związek Emerytów,Rencistów 
i Inwalidów "Pikniki, spotkania, wyjazdy 
udział w kulturze" 2 500,00 2 500,00

17 900 90019 2830
Dotacje na przydomowe oczyszczalnie 
i przepompownie ścieków 25 000,00 25 000,00

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 5



18 900 90019 2830 Dotacje na ekologiczne instalacje grzewcze 100 000,00 100 000,00

19 921 92195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie kultury 30 460,00 30 460,00
Stowarzyszenie Śpiewacze Chór Męski im. 
Stanisława Moniuszki z siedzibą
w Żninie
"Promocja  i upowszechnianie  twórczości  
kulturalnej  poprzez  cykl występów
i udział w konkursach przez Chór Moniuszko"

7 000,00 7 000,00
Lokalna Grupa Działania Pałuki - Wspólna 
Sprawa
"Cykl koncertów muzycznych z Lokalną 
Grupą Działania"

4 000,00 4 000,00
Stowarzyszenie Trochę Kultury! 
"Bookcrossing w Żninie" 3 000,00 3 000,00
Stowarzyszenie Kalejdoskop Żnin / Liga 
Kobiet Polskich Kujawsko - Pomorski 
Oddział Wojewódzki w Bydgoszczy dla 
Warsztatu Terapii Zajęciowej Promyk 
w Żninie
"XV Dzień Godności Osób 
Niepełnosprawnych w Żninie"

1 000,00 1 000,00
Browarowa Większy Format-Od rycerza do 
żolnierza 2 500,00 2 500,00
Stowarzyszenie Humanitas"Dziecięce 
ispiracje gliną" 860,00 860,00

20 926 92695 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura 
fizyczna 78 290,00 78 290,00
Klub Sportu i Turystyki Wodnej Pałuki
"Uczymy się pływać kajakiem"

3 800,00 3 800,00

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 6



Klub Sportowy Szosa Żnin
"Doskonalenie poprzez trening, organizacja 
i udział w zawodach kolarskich"

8 500,00 8 500,00
Uczniowski Klub Sportowy Pałuki
"Zabawmy się w bilard"

1 300,00 1 300,00
Stowarzyszenie Pałuczanka Żnin
"Obchody 95-lecia istnienia Klubu 
Pałuczanka Żnin"

4 800,00 4 800,00
Międzyszkolny Klub Żeglarski
"Cykl zawodów i imprez żeglarskich dla 
dzieci i młodzieży"

12 500,00 12 500,00
Żniński Klub Morsa
"Promocja Żnina na XV Międzynarodowym 
Zlocie Morsów w Mielnie"

1 800,00 1 800,00
Klub Sportowy Jeziorak
"Obozy sportowo-rekreacyjne w Słębowie 
turnieje, zawody i rozgrywki
piłkarskie"

3 000,00 3 000,00
Stowarzyszenie Trochę Kultury!
"Zakup i montaż obiektu do gry w tenisa 
stołowego"

2 900,00 2 900,00
Pałucka Akademia Piłkarska Bzyki Żnin
"Obóz sportowy - Bądź jak Lewandowski"

3 500,00 3 500,00
Akademicki  Związek  Sportowy  Wyższej 
Szkoły  Gospodarki Miejskiego
Ośrodka Sportu Żnin "Operacja żagiel"

3 000,00 3 000,00

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 7



Uczniowski Klub Sportowy 5
"Judo alternatywną formą kultury fizycznej 
z Japonii"

3 500,00 3 500,00
Żniński Klub Biegacza 1992
"Jędrzej Śniadecki w XXV Biegach 
Żnińskich"

2 800,00 2 800,00
Związek Wędkarski Pałuczanin
"Cykl zawodów wędkarskich w 2018 roku"

7 000,00 7 000,00
Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 
w Cerekwicy
"Sprawny strażak gwarantem skutecznych 
działań"

9 490,00 9 490,00
Stowarzyszenie Miłośników Wenecji
"Dzień Dziecka - sportowo z uśmiechem 
i radośnie"

1 000,00 1 000,00
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Brzyskorzystwi
"Małymi skokami w dorosłe życie"

700,00 700,00
Bractwo Strzeleckie w Żninie
"Prezentuj się i strzelaj celnie"

2 500,00 2 500,00

21 926 92695 2820
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura 
fizyczna 170 000,00 170 000,00

Klub Sportowy „Jeziorak” Żnin 
Propagowanie sportu poprzez szkolenie dzieci 10 000,00 10 000,00

Klub Sportowy „Szosa” Żnin Szkolenie 
i rozpowszechnianie kolarstwa wśród dzieci 
i młodzieży 5 000,00 5 000,00

Ludowy Zespół Sportowy Jadowniki - 
Organizacja i udział w regionalnych 
rozgrywkach piłkarskich 7 000,00 7 000,00

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 8



Międzyszkolny Klub Żeglarski - Szkolenie 
i rozpowszechnianie żeglarstwa 20 000,00 20 000,00
Pałucka Akademia Piłkarska „Bzyki” - Byzki 
trenuja gmine promują 10 000,00 10 000,00

Stowarzyszenie „Pałuczanka” Żnin - 
Szkolenie i udział w rozgrywkach piłki nożnej 82 000,00 82 000,00
Uczniowski Klub Sportowy „5” - Judo na 
Pałukach 8 000,00 8 000,00

Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” - 
Szkolenie dzieci i młoziezy w zajresie hokeja 
na trawie 11 000,00 11 000,00
Uczniowski Klub Sportowy „Pałuki” - Kije 
i bile 6 000,00 6 000,00

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 4 992 202,34 0,00 4 310 050,74 682 151,60 5 000,00 4 997 202,34
22 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 1 134 718,00 1 134 718,00 0,00 1 134 718,00

23 921 92116 2480
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 
w Żninie 796 229,00 796 229,00 0,00 796 229,00

24 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 1 054 355,00 1 054 355,00 0,00 1 054 355,00

25 720 72095 2339
Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu 487,20 0,00 487,20 487,20

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 985 789,20 0,00 2 985 302,00 487,20 0,00 2 985 789,20
OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 7 977 991,54 0,00 7 295 352,74 682 638,80 5 000,00 7 982 991,54

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

I Zmiany w planie dochodów budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 401 861,00 zł i dotyczą:

Dział 852 i 855 - wprowadzono zmiany w planie dotacji na zadania zlecone i dofinansowanie zadań
własnych na podstawie następujących decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego:

a/ nr WFB.I.3120.3.49.2018 z przeznaczeniem na:

- realizację zadań w ramach Programu „Dobry Start” zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów
w sprawie szczególnych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start”, rozdz. 85504,

b/ nr WFB.I.3120.3.48.2018 z przeznaczeniem na:

- dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art.17
ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej, rozdz. 85213,

- realizację zadań w ramach Programu „Dobry Start” zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów
w sprawie szczególnych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start”, rozdz. 85504,

c/ nr WFB.I.3120.3.47.2018 z przeznaczeniem na:

- wypłatę świadczeń w ramach Programu „Dobry Start” zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów
w sprawie szczególnych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start”, rozdz. 85504,

d/ nr WFB.I.3120.3.46.2018 z przeznaczeniem na:

- opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, zasiłek
dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy na podstawie ustawy z dnia 7 sierpnia 2004 r.
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, rozdz. 85213,

e/ nr WFB.I.3120.3.44.2018 z przeznaczeniem na:

- organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania,
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodni
z art. 17 ust.1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej, rozdz. 85228.

II Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 401 861,00 zł i dotyczą:

1.Dział 720 – zmian dokonano na wniosek SCUW w Żninie i polegają na przesunięciu środków
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w zakresie planu wydatków na utrzymanie trwałości
projektu pn. „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez
zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych”,

2.Dział 758 – rozwiązano częściowo rezerwę ogólną w kwocie 3 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki
związane z realizacją projektu „Umiem pływać” – dział 926 oraz rezerwę celową w kwocie 5 000,00 zł
z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej dla OSP w Żninie w trybie art. 19a ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie- dział 851,

3.Dział 801 - wprowadzono zmiany na wniosek Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 w Żninie, Szkoły
Podstawowej nr 2 w Żninie, Szkoły Podstawowej w Januszkowie, Szkoły Podstawowej nr 1 w Żninie
i polegają na przesunięciu środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej,

4.Dział 852 i 855 - wprowadzono zmiany w planie wydatków na dofinansowanie zadań własnych
i sfinansowanie zadań zleconych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego szczegółowo
opisanych w części dotyczącej zmian w planie dochodów budżetu,

5.Dział 900 – zmiany wprowadzono na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa Leśnictwa
i Rozwoju Obszarów Wiejskich i polegają na przesunięciu środków pomiędzy rozdziałami klasyfikacji
budżetowej,

6.Dział 921 i 926 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Kultury i Sportu i polegają na przesunięciu
środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2018 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 100 500 985,76 zł.

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 1



Planowane wydatki budżetu bez zmian 115 688 027,76 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 15 187 042,00 zł.

Id: 6B1224F4-66A4-42F0-872F-BF463EE613E3. Podpisany Strona 2




